CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 34¢ |
Storno di euro 10.000,00 dal cap.1664.2 funz. 05 serv. 02
Interv. 03 impinguare il cap.1657.2 funz. 05 serv. 02

Data { 2 DIC.2008 interv. 03 M%OM ol PEG-

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo ‘ spese per RL}U Qu\—\‘rf) JUEN { ° l Y { O ‘4 ~
Funz. Serv._

Interv.

Addi | IL RAGIONIE

Parere del Responsabﬂe del Serv1210 in merito alla regolarita tecmca \
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Difigente o responsabile del Servizio
#

Ragusa, Ii @ﬁﬂmﬁ ......... | ......... A ,‘M"(‘
: \ ,

Parere del Responsabﬂe di Ragioneria in merlto alla rdgolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE =
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li //”5”03

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

S1 esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’o ggetto sotto il profilo della

sua legittimita. V
L' SEGRETARIO GENERALE

Ragusa li /Uuﬂ .......



IL SINDACO

Premesso

Che il cap. 1664.2 funz. 05 serv. 02 interv. 03 intestato spese commissione Vigilanza e Spettacolo —
DPR 28.05.01 n. 311 presenta una disponibilita che per la fine dell’anno non potra essere utilizzata
e pertanto la stessa puo essere utilizzata in parte per il pagamento di quanto necessario per
gemellaggi ed altre attivita culturali:

Che I’ Assessore alla Cultura assieme a quello dello Spettacolo hanno intenzione di organizzare
alcune manifestazioni di spettacolo da realizzare in questo fine anno e che il competente capitolo
di bilancio risulta non sufficiente a soddisfare tutte le necessita occorre prevedere una somma che
consenta di poter far fronte a quanto necessario impinguando il relativo capitolo 1657.2 funz. 05
serv. 02 interv. 03 prelevando la somma di euro 10.000,00 dal cap. 1664.2 funz. 05 serv. 02 interv.
03-

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto Iart. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 10.000,00 dal cap. 1664.2 funz. 05.02.03 per impinguare il cap.
1657.2 funz. 05 serv. 02 interv. 03 per ’effettuazione di quanto in premessa-

Joaet o u 3‘% 7




I sottoseritto messo comumale attesta che copia della presente determinazione ¢€ stata affissa
all’Albo Pretorio il ... 3. L. 2068..... fino al ... 2 8.0I5,. 2068 ... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i ......... L5 DI 2068

Cemﬁco che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

. 15 DIC. 2008

Ragusa, [ .......0....0.00
L SEGRETARI GENERALE
L FUNZIONARID 25, SERVIZIO
(Pott.ssa

1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ........ 13.0IC 2068 a1....... 7 BT T S

Ragusa, 1i ...3.0. L. 7008, ...

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione
Vista I’ Attestazione del messo comunale, certlﬁco che la presente determinazione, ¢ stata affissa

all’ Albo Pretorio di questo Comune il giorno... 5. DIL.2008.... ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal .......... R ﬂ ﬁB senza opposizione.

IT. SEGRE "ARIQ GE E




